
FAU- møte mandag 11.3.2024 

Tilstede: Mette Gjendem Lien, Nina Flugsrud, Lars Erik Solbraa, Vegard Brude 

Værås, Stian Hauge, Rektor Tor Houmb og Kristin Prestrud 

 

• Informasjon fra rektor 

Rekrutteringsprosess: Felles intervju for alle skolene, sitter sammen på Hammartun 

og familiens hus. Rektor er veldig fornøyd med prosessen, og er positiv mht å få tak i 

gode folk. 

Vinterballet var veldig bra. Holdningsskapende og god trivsel. De fleste deltar, og det 

er forventet at alle møter opp. Ca 90% deltakelse. Penger fra klassekassa brukes til 

ballet for at alle skal kunne delta. 

Det er høye mobbetall, så de jobber mye med miljø. Både som enkeltsaker og i 

elevgruppa. 

Tor fortsetter ett år til som rektor, da Trine Skjellerudsveen blir værende ett år til på 

Vingar skole. 

 

• 10. klasse forberedelse til russetid 

 

Forrige møte i KFU ble avlyst/utsatt så de har ikke snakket sammen om en felles 

plan med fokus på russetida. 

 

Rektor fra Lillehammer vdg er invitert til foreldremøtet på 10.trinn for å snakke om 

miljøet på vdg og russetida. 

 

Stian tar kontakt med FAU Hammartun og Smestad for å eventuelt spleise på et 

foredrag med Emma Bjelland Ingebrigtsen. Der hun kan snakket direkte til elevene 

og foreldrene.  

Han tar også kontakt med skolekontoret for å høre om de kan bidra økonomisk for 

evt å leie lokaler der det er plass til alle. 

Tor snakker med de andre rektorene for å høre om det vil la seg gjøre å få til dette i 

skoletida før sommerferien. 

 

 

 

 



• Rekruttering til FAU: 

Stian og Mette deltar på foreldremøte for neste års 8.trinn, 24.april. De vil da 

informere om FAU sitt arbeid og oppfordre foreldre til å melde seg som 

representanter. 

 

Vi ønsker en vedtaksendring for lettere å få med folk til FAU, og for å sikre at vi til en 

hver tid er vedtaksdyktige. Lars Erik og Vegard lager forslag til endringer som vi 

stemmer over på neste FAU-møte.  

 

• Høringsinnspill dimensjoneringssaken 

 

Stian og Mette lager et forslag til høring, som vi leser igjennom og sender til 

kommunen innen 22.mars. 

 

 

Kristin Prestrud 

Referent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


